
 

 

34. Wanderpokalschießen 
100 Schuß Luftpistole 

Kastenauer Stier 
2018 

 

 
 

Ergebnisliste 
 

Allen Schützen ein herzliches Dankeschön für 
ihr Kommen und auf ein Wiedersehen beim 

nächsten Stierschießen 



LP Schützen 100 Schuß
34. Wanderpokal Kastenauer Stier 2018

Schützenheim Kastenau, 14.11.2018 - 17.11.2018
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Determeyer, Matthias         71 Almenrausch Rosenheim   1.  935R

Brixner, Konrad jun.         54 Seerose Baierbach   2.  934R

Lützenburger, Robin         84 Eichenlaub Raubling e.V.   3.  918R

Wimmer, Andi         41 Eichenlaub Raubling e.V.   4.  914R

Grundsteiner, Markus        100 Wendelstein Bad Feilnbach   5.  911R

Lanzinger, Christian         39 Almenrausch Rosenheim   6.  910R

Greilinger, Bernhard         98 Almenrausch Rosenheim   7.  910R

Forstner, Sebastian         88 SG Edelweiß Söchtenau   8.  908R

Holderle jun., Walter         66 Waldfrieden Kastenau   9.  907R

Grundsteiner, Florian         99 Wendelstein Bad Feilnbach  10.  903R

Punzet, Helmut         59 SG Rott am Inn  11.  901R

Seyffarth, Jonathan         64 Eichenlaub Raubling e.V.  12.  899R

Roß, Rudolf         56 Almenrausch Rosenheim  13.  896R

Diepelt, Christian        108 Wasen Happing  14.  896R

Weißenbacher, Florian         97 Vorderkaiser Kiefersfelden  15.  893R

Hallmann, Udo         52 Edelweiß Prutting  16.  891R

Thalhammer jun., Franz X       110 Almenrausch Rosenheim  17.  891R

Adlmaier, Thomas         12 SG Edelweiß Söchtenau  18.  890R

Dodl, Hermann         94 Waldfrieden Kastenau  19.  889R

Pronold, Christian         72 SG Edelweiß Söchtenau  20.  881R

Kaffl, Tobias        102 Wendelstein Bad Feilnbach  21.  878R

Hörl, Reiner         74 SG Rott am Inn  22.  878R

Lamminger, Patricia         48 FSG Rosenheim  23.  877R

Reiprich, Paul         95 Almenrausch Rosenheim  24.  876R

Fischer, Markus         79 SG Rott am Inn  25.  874R

Rupprecht, Feng         24 FSG Rosenheim  26.  873R

Schnitzer, Georg         73 Waldfrieden Kastenau  27.  872R

Thalhammer, Franz         87 SG Finanzamt Rosenheim  28.  872R

Biberthaler, Monika          4 Almenrausch Rosenheim  29.  867R

Berghammer, Andreas         70 SG Straßkirchen  30.  866R

Brandl, Stefan         75 SG Rott am Inn  31.  866R

Lack, Christian         29 SG Eichenlaub Stamm Raublin  32.  863R

Sokoray-Varga, Arpad         25 FSG Rosenheim  33.  859R

Kueres, Uwe         86 SG Finanzamt Rosenheim  34.  859R

Wingen, Gerhard         46 Wendelstein Bad Feilnbach  35.  858R

Wittmann, Christian         30 SG Eichenlaub Stamm Raublin  36.  857R
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LP Schützen 100 Schuß
34. Wanderpokal Kastenauer Stier 2018

Schützenheim Kastenau, 14.11.2018 - 17.11.2018
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Wolff, Andreas         60 Wendelstein Bad Feilnbach  37.  852R

Haas, Bernhard          2 Almenrausch Rosenheim  38.  850R

Weinhart, Max         14 SG Eichenlaub Stamm Raublin  39.  848R

Günther, Ingmar         80 SG Rott am Inn  40.  844R

Penninger, Markus         42 Edelweiß Prutting  41.  844R

Lindauer, Matthias         35 SG Rott am Inn  42.  843R

Maurer, Stefan         28 SG Eichenlaub Stamm Raublin  43.  843R

Brixner, Christa         36 Seerose Baierbach  44.  842R

Nixdorf, Andreas         10 SG Edelweiß Söchtenau  45.  840R

Elsasser, Rudi         76 SG Rott am Inn  46.  839R

Hauser, Friedl          1 Waldfrieden Kastenau  47.  839R

Loibl sen., Andreas         47 Kentucky Club Rosenheim  48.  836R

Voracek, Sebastian        111 Waldfrieden Kastenau  49.  835R

Huber jun., Johann          3 Almenrausch Rosenheim  50.  832R

Klinger, Helmut         45 Waldfrieden Kastenau  51.  831R

Gräbitz, Michael         62 Wendelstein Bad Feilnbach  52.  831R

Schindlbeck, Florian         43 Wendelstein Bad Feilnbach  53.  829R

Zschalig, Rainer         51 Waldfrieden Kastenau  54.  827R

Krüger, Aloisia         26 FSG Rosenheim  55.  825R

Greilinger, Walter          5 Almenrausch Rosenheim  56.  824R

Distler, Johann        101 Wendelstein Bad Feilnbach  57.  823R

Rastinger, Markus         40 Wendelstein Bad Feilnbach  58.  823R

Scholz, Max         69 VSG Vogtareuth  59.  819R

Seyffarth, Birker         65 Eichenlaub Raubling e.V.  60.  818R

Umkehr, Thomas         96 VSG Vogtareuth  61.  818R

Wallner, Michael         93 Seerose Baierbach  62.  816R

Kronberger, Georg         27 SG Eichenlaub Stamm Raublin  63.  815R

Roß, Brigitte         55 Eichenlaub Raubling e.V.  64.  815R

Loibl jun., Andreas         20 SG Eichenlaub Stamm Raublin  65.  812R

Forstner, Eva         89 SG Edelweiß Söchtenau  66.  811R

Dandlberger, Franz         38 Seerose Baierbach  67.  811R

Kölling, Florian         16 Eichenlaub Raubling e.V.  68.  811R

Hotter, Alexander         18 Seerose Baierbach  69.  808R

Reitinger, Gerhard         61 SG Eichenlaub Stamm Raublin  70.  807R

Hiebl, Richard         19 Seerose Baierbach  71.  807R

Brixner, Christine         34 Seerose Baierbach  72.  803R
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LP Schützen 100 Schuß
34. Wanderpokal Kastenauer Stier 2018

Schützenheim Kastenau, 14.11.2018 - 17.11.2018
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Pohl, Betty         21 Burgschützen Vagen  73.  801R

Köpke, Johannes         23 Burgschützen Vagen  74.  794R

Huber sen., Hans          6 Almenrausch Rosenheim  75.  792R

Sperber, Michael         32 SG Eichenlaub Stamm Raublin  76.  792R

Strauß, Walter         57 Seerose Baierbach  77.  787R

Liedl, Franz        106 Edelweiß Prutting  78.  785R

Hinterstocker, Robert          8 SG Edelweiß Söchtenau  79.  781R

Schatzeder, Josef         85 SG Eichenlaub Stamm Raublin  80.  769R

Hallmann, Helga        105 Edelweiß Prutting  81.  765R

Dangl, Thomas         50 SG Edelweiß Söchtenau  82.  764R

Wallner, Andreas         92 Seerose Baierbach  83.  755R

Weinhart, Judith          7 SG Eichenlaub Stamm Raublin  84.  754R

Dangl, Rupert        107 Edelweiß Prutting  85.  749R

Klieber, Armin         44 Waldfrieden Kastenau  86.  739R

Görgmaier, Josef         13 SG Edelweiß Söchtenau  87.  732R

Hellauer, Gerhard         63 Wendelstein Bad Feilnbach  88.  731R

Köpke, Agnes         22 Burgschützen Vagen  89.  730R

Geser, Walter          9 Seerose Baierbach  90.  718R

Stiglauer, Werner         17 Wasen Happing  91.  716R

Pohl, Micheal        103 Burgschützen Vagen  92.  715R

Hofmann, Helmut         15 Eichenlaub Raubling e.V.  93.  710R

Gröger, Mario         53 Edelweiß Prutting  94.  709R

Burger, Thomas         58 Wasen Happing  95.  687R

Ehgartner, Josef         33 Burgschützen Vagen  96.  681R

Schulz, Larysa         68 Eichenlaub Raubling e.V.  97.  670R

Pohl, Jürgen        104 Burgschützen Vagen  98.  661R

Heigl, Gerhard         91 Seerose Baierbach  99.  656R

Osterhammer, Anton         90 Wendelstein Bad Feilnbach 100.  631R

Summerer, Thomas         37 Seerose Baierbach 101.  609R

Hinterstocker, Christian         49 SG Edelweiß Söchtenau 102.  576R

Degenhart, Sandro         82 Seerose Baierbach 103.  536R

Sonntag, 18. November 2018, 14:33 Seite 3
SAM.Auswertesoftware © 1996 - 2008 by KE Knestel Elektronik GmbH Besitz von: SG "WALDFRIEDEN" 1963 KASTENAU



LP Damen 100 Schuß
34. Wanderpokal Kastenauer Stier 2018

Schützenheim Kastenau, 14.11.2018 - 17.11.2018
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Lamminger, Patricia         48 FSG Rosenheim   1.  877R

Rupprecht, Feng         24 FSG Rosenheim   2.  873R

Biberthaler, Monika          4 Almenrausch Rosenheim   3.  867R

Brixner, Christa         36 Seerose Baierbach   4.  842R

Krüger, Aloisia         26 FSG Rosenheim   5.  825R

Roß, Brigitte         55 Eichenlaub Raubling e.V.   6.  815R

Forstner, Eva         89 SG Edelweiß Söchtenau   7.  811R

Brixner, Christine         34 Seerose Baierbach   8.  803R

Pohl, Betty         21 Burgschützen Vagen   9.  801R

Hallmann, Helga        105 Edelweiß Prutting  10.  765R

Weinhart, Judith          7 SG Eichenlaub Stamm Raubli  11.  754R

Köpke, Agnes         22 Burgschützen Vagen  12.  730R

Schulz, Larysa         68 Eichenlaub Raubling e.V.  13.  670R
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LP Jugend 100 Schuß
34. Wanderpokal Kastenauer Stier 2018

Schützenheim Kastenau, 14.11.2018 - 17.11.2018
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Stallhofer, Luca         11 Waldfrieden Kastenau   1.  817R

Brandl, Felix         78 SG Rott am Inn   2.  808R

Elsasser, Marinus         77 SG Rott am Inn   3.  793R

Deljkic, Denis        109 Wasen Happing   4.  743R

Hiebl, Sabine         83 Seerose Baierbach   5.  724R

Wagner, Carina         31 SG Eichenlaub Stamm Raublin   6.  718R

Scheibenzuber, Stefan Joh         81 Alpenblick Beyharting   7.  686R

Schulz, Valeria         67 Eichenlaub Raubling e.V.   8.  668R
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LP Mannschaft 100 Schuß
34. Wanderpokal Kastenauer Stier 2018

Schützenheim Kastenau, 14.11.2018 - 17.11.2018
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Almenrausch Rosenheim   1. 5418R

Herr Matthias Determeyer (71)  935

Herr Christian Lanzinger (39)  910

Herr Bernhard Greilinger (98)  910

Herr Rudolf Roß (56)  896

Herr Franz Xaver Thalhammer jun. (110)  891

Herr Paul Reiprich (95)  876

Wendelstein Bad Feilnbach   2. 5233R

Herr Markus Grundsteiner (100)  911

Herr Florian Grundsteiner (99)  903

Herr Tobias Kaffl (102)  878

Herr Gerhard Wingen (46)  858

Herr Andreas Wolff (60)  852

Herr Michael Gräbitz (62)  831

SG Rott am Inn   3. 5206R

Herr Helmut Punzet (59)  901

Herr Reiner Hörl (74)  878

Herr Markus Fischer (79)  874

Herr Stefan Brandl (75)  866

Herr Ingmar Günther (80)  844

Herr Matthias Lindauer (35)  843

Eichenlaub Raubling e.V.   4. 5175R

Herr Robin Lützenburger (84)  918

Herr Andi Wimmer (41)  914

Herr Jonathan Seyffarth (64)  899

Herr Birker Seyffarth (65)  818

Frau Brigitte Roß (55)  815

Herr Florian Kölling (16)  811

Waldfrieden Kastenau   5. 5173R

Herr Walter Holderle jun. (66)  907

Herr Hermann Dodl (94)  889

Herr Georg Schnitzer (73)  872

Herr Friedl Hauser (1)  839

Herr Sebastian Voracek (111)  835
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LP Mannschaft 100 Schuß
34. Wanderpokal Kastenauer Stier 2018

Schützenheim Kastenau, 14.11.2018 - 17.11.2018
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Herr Helmut Klinger (45)  831

SG Edelweiß Söchtenau   6. 5111R

Herr Sebastian Forstner (88)  908

Herr Thomas Adlmaier (12)  890

Herr Christian Pronold (72)  881

Herr Andreas Nixdorf (10)  840

Frau Eva Forstner (89)  811

Herr Robert Hinterstocker (8)  781

SG Eichenlaub Stamm Raublin   7. 5038R

Herr Christian Lack (29)  863

Herr Christian Wittmann (30)  857

Herr Max Weinhart (14)  848

Herr Stefan Maurer (28)  843

Herr Georg Kronberger (27)  815

Herr Andreas Loibl jun. (20)  812

Seerose Baierbach   8. 5018R

Herr Konrad jun. Brixner (54)  934

Frau Christa Brixner (36)  842

Herr Michael Wallner (93)  816

Herr Franz Dandlberger (38)  811

Herr Alexander Hotter (18)  808

Herr Richard Hiebl (19)  807

Edelweiß Prutting   9. 4743R

Herr Udo Hallmann (52)  891

Herr Markus Penninger (42)  844

Herr Franz Liedl (106)  785

Frau Helga Hallmann (105)  765

Herr Rupert Dangl (107)  749

Herr Mario Gröger (53)  709

Burgschützen Vagen  10. 4382R

Frau Betty Pohl (21)  801

Herr Johannes Köpke (23)  794

Frau Agnes Köpke (22)  730
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LP Mannschaft 100 Schuß
34. Wanderpokal Kastenauer Stier 2018

Schützenheim Kastenau, 14.11.2018 - 17.11.2018
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Herr Micheal Pohl (103)  715

Herr Josef Ehgartner (33)  681

Herr Jürgen Pohl (104)  661
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Meistbeteiligung
34. Wanderpokal Kastenauer Stier 2018

Schützenheim Kastenau, 14.11.2018 - 17.11.2018

Platz TeilnehmerVerein

Seerose Baierbach   1.    14

SG Eichenlaub Stamm Raubling   2.    11

Wendelstein Bad Feilnbach    11

Almenrausch Rosenheim    11

SG Edelweiß Söchtenau   5.     9

Waldfrieden Kastenau     9

SG Rott am Inn     9

Eichenlaub Raubling e.V.     9

Edelweiß Prutting   9.     6

Burgschützen Vagen     6

Wasen Happing  11.     4

FSG Rosenheim     4

SG Finanzamt Rosenheim  13.     2

VSG Vogtareuth     2

Kentucky Club Rosenheim  15.     1

SG Straßkirchen     1

Alpenblick Beyharting     1

Vorderkaiser Kiefersfelden     1

gesamt: 111
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